
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

_____   ____________ 2023 року                                                       №      -__/VIII 

м. Чернігів 

 
 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 

«Мисливсько-рибальське підприємство «Єгер» та подання Державного 

агентства лісових ресурсів України від 26.05.2023 № 03-11/3045-23, 

враховуючи погодження Чернігівської обласної державної адміністрації, 

власників і користувачів земельних ділянок, відповідно до статей 9, 22 

Закону України «Про мисливське господарство та полювання» та керуючись 

частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила:   

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-

рибальське підприємство «Єгер» у користування мисливські угіддя для 

ведення мисливського господарства, згідно з описом меж  площею 5223 га 

терміном на 49 років, відповідно до отриманих погоджень.  

 

Опис меж: 
 

 Ділянка № 1 Ніжинський район, Крутівська та Плисківська сільські 

громади. 
 

- З півночі – від північної околиці с. Печі по автодорозі на с. Українка, 

до с. Українка і по її південній околиці на автодорогу на с. Омбиш і по 

його південній околиці на автодорогу до с. Махнівка та по ній до                   

с. Махнівка далі по її південній околиці до автодороги на с. Плиски і по 

ній до перетину з лісосмугою; 

Про надання у користування 

мисливських угідь товариству 

з обмеженою відповідальністю  

«Мисливсько - рибальське  

підприємство «Єгер» 

 



- зі сходу – від перетину лісосмуги з автодорогою с. Махнівка –                         

с. Плиски по лісосмузі до автодороги с. Плиски – с. Івангород і по ній 

до межі колишнього Ічнянського району, далі на південь по межі 

району до р. Остер; 

- з півдня – по р. Остер на захід до меліоративного каналу і по ньому до 

межі  колишнього Ічнянського району в урочищі «Демʼянкові Гали» і 

по межі району до дороги на с. Печі; 

- з заходу – від межі колишнього Ічнянського району по дорозі на с. Печі 

і по його східній околиці до автодороги с. Печі – с. Українка. 
 

 Ділянка № 2 Прилуцький район, Ічнянська міська громада. 
 

  Мисливські угіддя державного мисливського резерву площею 424,8 га, 

що знаходяться в межах мисливських угідь ТОВ МРП «Єгер», визначених 

згідно з рішенням Чернігівської обласної ради від 10 червня 2011 року    

«Про надання у користування мисливських угідь товариству з обмеженою 

відповідальністю «Мисливсько-рибальське підприємство «Єгер». 

 

Ділянка № 3 Ніжинський район, Бахмацька міська громада. 
 

- зі сходу – від перетину автодороги с. Плиски – с. Фастівці із 

залізничною колією Бахмач – Ічня і на південь по ній до межі 

колишнього Бахмацького району (станом на 01.06.2020); 

- з півдня – від залізничної колії Бахмач – Ічня на захід по межі 

колишнього Бахмацького району (станом на 01.06.2020) до р. Остер; 

- з заходу – від р. Остер на північ по межі колишнього Бахмацького 

району (станом на 01.06.2020) до перетину з автодорогою с. Плиски –   

с. Фастівці; 

- з півночі – по автодорозі с. Плиски – с. Фастівці до с. Фастівці і далі по 

південній околиці населеного пункту c. Фастівці до перетину з 

залізничною колією Бахмач – Ічня. 

  

 2. Державному агентству лісових ресурсів України у тримісячний 

термін укласти договір про умови ведення мисливського господарства з 

товариством з обмеженою відповідальністю «Мисливсько-рибальське 

підприємство «Єгер». 

3. Північному міжрегіональному управлінню лісового та мисливського 

господарства внести відповідні зміни до Єдиного переліку користувачів 

мисливських угідь в Чернігівській області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин.    

 
           

Голова обласної ради            Олена ДМИТРЕНКО 
  

 


	проект
	Україна
	ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	РІШЕННЯ
	(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)
	_____   ____________ 2023 року                                                       №      -__/VIII
	м. Чернігів


